же Марко
Кузнецов) — професійний революціонер,
Щербаков Андрій (Єнакієве), Григоращен-
ко Василь (Горлівка), Ткаченко-Петренко
Григорій (Єнакієве), Ващаєв Андрій (Де-
бальцеве), Мітусов Ілля (Овдіївка), Шмуй-
лович Володимир і Бабич Петро (обидва
з с. Гришине). Більшовицька газета «Про­
летарий» 3(16) жовтня 1909 р. відзначала
безстрашність, з якою вони прийняли свій
кінець, підкреслювала безсмертя їхньої
справи. «їх повісили..., але вони живі»,—
писала газета.

В даному повідомленні нам хотілося б
відновити істину про особистість першого
з восьми названих героїв.

Отже, Олександр Михайлович Зубарєв
був страчений 4 вересня 1909 ір.